PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA DO TRABALHO
Setor de Administração Federal Sul (SAFS)
Quadra 8 Lote 1 Bloco B Sala B5.6
Brasília - DF  70070-943
Tel.: (61) 3043-3776/4135
E-mail: secg@tst.jus.br

OFÍCIO TST.CGJT Nº 802/2023

Brasília, 29 de agosto de 2023.

A Sua Excelência a Senhora
Nise Pedroso Lins de Sousa
Desembargadora  Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região
Recife- PE

Assunto: Comunica a realização de correição ordinária no TRT da 6.ª Região - Pjecor –
Processo - TST - CorOrd 0000314-56.2022.2.00.0500.

Senhora Presidente,

Cumprimentando Vossa Excelência, comunico que a correição ordinária no
Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região será realizada no período de 27 de novembro a
1º de desembro de 2023, conforme edital.

Atenciosamente,

DORA MARIA DA COSTA
Ministra Corregedora-Geral da Justiça do Trabalho

Num. 3304478 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: FERNANDA AZEVEDO LIMA TEIXEIRA - 29/08/2023 15:35:33

https://corregedoria.pje.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=23082915353308900000003105636

Número do documento: 23082915353308900000003105636

		2023-09-06T14:46:00-0300
	DANIELA CALABRIA VILLAR DE MORAIS GUERRA